

M.K. Rekruttering ApS

Palmealle 26, 1 th
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2019

Mike Matthiesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M.K. Rekruttering ApS

Palmealle 26, 1 th

6000 Kolding

Telefonnummer: 91842960

e-mailadresse: post-svar@hotmail.com

CVR-nr: 38660209

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets hovedaktivitet er personalerekruttering. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets bruttofortjeneste udgør 2.967.025 kr. og det ordinære resultat efter skat udgør 299.664 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|-------------|
| Nettoomsætning | | 2.967.025 | 0 |
| Bruttoresultat | | 2.967.025 | 0 |
| Personaleomkostninger | | -2.543.867 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -24.571 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 398.587 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -12.004 | |
| Ordinært resultat før skat | | 386.583 | 0 |
| Skat af årets resultat | | -86.919 | |
| Årets resultat | | 299.664 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 299.664 | 0 |
| I alt | | 299.664 | 0 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|-------------|
| Goodwill | | 22.024 | |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 22.024 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 151.955 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 151.955 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 173.979 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 95.596 | |
| Varebeholdninger i alt | | 95.596 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.085.540 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 5.444 | |
| Tilgodehavender i alt | | 1.090.984 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 30.968 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.217.548 | 0 |
| Aktiver i alt | | 1.391.527 | 0 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 299.664 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 349.664 | 50.000 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 4.925 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 4.925 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 396.203 | |
| Skyldig selskabsskat | | 81.994 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 558.741 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.036.938 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.036.938 | 0 |
| Passiver i alt | | 1.391.527 | 0 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret